Администрация города Астрахани

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 декабря 2013 года № 11737

«О внесении изменений

в постановление администрации города Астрахани от 19.10.2012 № 9322»

В соответствии с постановлением администрации города от 30.11.2010 № 9527 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения этого задания муниципальными казенными и бюджетными учреждениями» с дополнениями и изменениями, внесенными постановлением администрации города от 31.07.2012 № 6779, и в целях приведения в соответствие с действующим законодательством ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Астрахани от 19 октября 2012 № 9322 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением г. Астрахани «Пресс-центр» следующие изменения:

- Ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением г. Астрахани «Пресс-центр» в качестве основных видов деятельности, изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани:

2.1. Опубликовать настоящее постановление администрации города в средствах массовой информации.

2.2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани настоящее постановление администрации города.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления администрации города возложить на заместителя мэра города по взаимодействию со структурами гражданского общества и информационному обеспечению деятельности администрации города.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА
Приложение к постановлению

администрации города Астрахани от 30.12.2013 11737

Утвержден постановлением

администрации города Астрахани от 19.10.2012 № 9322

Ведомственный перечень муниципальных услуг, оказываемых

муниципальным бюджетным учреждением г. Астрахани «Пресс-центр»

в качестве основных видов деятельности

	Наименование муниципальной услуги
	Категории потребителей муниципальной услуги
	Единицы измерения показателя объема муници­пальной услуги
	Показатели, характеризующие качество муниципальной услуги
	Наименование МБУ, оказываю­щего муници­пальную услугу

	1.
	Опубликование правовых актов и иной официальной информации муниципального образования «Город Астрахань»
	Органы местного самоуправления и должностные лица органов местного самоуправления, в том числе администрация города Астрахани и ее структурные подразделения, юридические и физические лица
	Полоса формата АЗ
	Разовый тираж - 1000 экз. Формат полосы - АЗ, красочность - 1+1. Количество полос - неограниченное, кратное двум. Печать тиража на бумаге газетной согласно ГОСТ 6445-74, периодичность выпуска - 1 раз в неделю
	МБУ г. Астрахани «Пресс-центр»

	2.
	Публикация информационных материалов
	Администрация города Астрахани и ее структурные подразделения, юридические и физические лица
	Полоса формата АЗ
	Разовый тираж - 1000 экз. Формат полосы - АЗ, красочность - 1+1. Количество полос - неограниченное, кратное двум. Печать тиража на бумаге газетной согласно ГОСТ 6445-74, периодичность выпуска - 1 раз в неделю
	МБУ г. Астрахани «Пресс-центр»

	3.
	Публикация объявлений
	Администрация города Астрахани и ее структурные подразделения, юридические и физические лица
	Кв. см
	Разовый тираж - 1000 экз. Формат полосы - АЗ, красочность - 1+1. Количество полос - неограниченное, кратное двум. Печать тиража на бумаге газетной согласно ГОСТ 6445-74, периодичность выпуска - 1 раз в неделю
	МБУ г. Астрахани «Пресс-центр»

	4.
	Публикация материалов коммерческого характера
	Юридические и физические лица
	Кв. см
	Разовый тираж - 1000 экз. Формат полосы - АЗ, красочность - 1+1. Количество полос - неограниченное, кратное двум. Печать тиража на бумаге газетной согласно ГОСТ 6445-74, периодичность выпуска - 1 раз в неделю
	МБУ г. Астрахани «Пресс-центр»

	5.
	Услуга по выпуску газеты информационной, культурно­ просветительской тематики: 1. Специальный выпуск газеты
	Юридические и физические лица
	Полоса формата АЗ
	Разовый тираж по заявке учредителя. Формат полосы - АЗ, Печать тиража на бумаге офсетной, плотность - по заявке учредителя
	МБУ г. Астрахани «Пресс-центр»

	2. Выпуск газеты информационной, культурно-просветительской тематики
	Юридические и физические лица
	Полоса формата АЗ
	Разовый тираж - 5000 экз. Формат полосы - АЗ, количество полос - 8. Печать тиража на бумаге газетной согласно ГОСТ 6445-74, периодичность выпуска - 1 раз в неделю
	МБУ г. Астрахани «Пресс-центр»

	6.
	Обеспечение информационной деятельности органов местного самоуправления города Астрахани
	Органы местного самоуправления и должностные лица органов местного самоуправления, в том числе администрация города Астрахани и ее структурные подразделения, юридические и физические лица
	Человеко­ час
	Периодичность - постоянно в соответствии с требованиями Федерального закона от 9 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления в пределах полномочий
	МБУ г. Астрахани «Пресс-центр»

	7.
	Консультирование граждан по вопросам профориентации, осуществление комплексных мероприятий по подготовке предварительного отбора кандидатов для формирования внешнего кадрового резерва структурных подразделений администрации города, привлечение широких слоев населения для работы в органах государственного и муниципального управления в рамках реализации принципа открытости кадровой политики администрации города
	Физические лица
	Человеко­ час

	МБУ г. Астрахани «Пресс-центр»

	8.
	Проведение мероприятий по оценке профессионально важных умений и личностных качеств претендентов для формирования внешнего кадрового резерва структурных подразделений администрации города Астрахани
	Физические лица
	Человеко­ час

	МБУ г. Астрахани «Пресс-центр»